57. Ne nous abandonnons point, et ne nous rejé-  
 tons point. Septante : qu'il ne nous abandonne pas,  
 et ne nous déçoive pas.

56 קהל גדול לאמר: בריהו יהוה אשר  
 נתן מנחה לעמו ישראל ככל אשר  
 דבר לאיפל דבר אהו מכל דברו  
 השוב אשר דבר ביד משה עבדו:  
 57 יהוה יהוה אלהינו עמנו כאשר  
 היה עמאבותינו אלינו וכווננו ואל-  
 58 וישנו: להשות לבבנו אהו ללכת  
 ככל דבריו ולשמר מצותיו וקהו  
 המשפטים אשר צונו אתאבותינו:  
 59 וקהו דברי אלה אשר התקנתהו  
 לפני יהוה אלהינו אלהינו  
 ודמ וליה להעשות משפט עבדו  
 ומשפט עמו ישראל דבריום ביוםו  
 60 למען דעת כל עמי הארץ כי יהוה  
 הוא האלהים אין עוד: ויהוה לבבם  
 שלם עם יהוה אלהינו ללכת בהפיו  
 ולשמר מצותיו פנים יהוה:  
 62 והמלה וקלי ישראל עמו זכרים  
 זבח לפני יהוה: וזבח שלמה את  
 זבח השלמים אשר זבח ליהוה בקר  
 עשרים ושנים אלה וצאן מאה  
 ועשרים אלה והקבו אדבות יהוה  
 64 מקלה וקל בני ישראל: פנים יהוה  
 הוא המלה את יתרוף הקצור אשר  
 לפני בית יהוה קרעשה עם את  
 העלה ואת המנחה ואת הלבי  
 השלמים קרמקוב החשת אשר  
 לפני יהוה קטן מהכיל אדבותיה  
 ואת המנחה ואת הלבי השלמים:  
 65 ויקעש שלמה בקדשתיה ואתיהו  
 וקלי ישראל עמו גדול מקבוא

56. Chaque jour. Septante : la parole du jour dans  
 le jour de l'année.

64. Afin que nous marchions dans ses décrets.  
 Septante : en marchant saintement dans ses pré-  
 ceptes.

65. Le sacrifice et la graisse des hosties pacifiques.  
 Septante : les sacrifices des (hosties) pacifiques.

I. Règne de Salomon (I-XI). — 3<sup>e</sup> (c). Dédicace du temple (VIII-IX, 9).

xit omni ecclesie Israel voce mag-  
 na, dicens : 56 Benedictus Dóminus  
 qui dedit réquiem pópulo suo  
 Israel, juxta omnia que locutus est :  
 non cecidit ne unus quidem sermo,  
 ex ómnibus bonis que locutus est  
 per Móysen servum suum. 57 Sit  
 Dóminus Deus noster nobiscum,  
 sicut fuit cum patribus nostris,  
 non derelinquens nos, neque proficiens.  
 58 Sed inclinet corda nostra ad se,  
 ut ambulémus in univérsis viis ejus,  
 et custodiámus mandáta ejus, et  
 ceremonias ejus, et judicia que-  
 cumque mandavit patribus nostris.  
 59 Et sint sermónes mei isti, quibus  
 deprecátus sum coram Dómino, ap-  
 propinquáns Dómino Deo nostro  
 die ac nocte, ut faciat judícium servo  
 suo, et pópulo suo Israel per singu-  
 los dies : 60 ut sciant omnes populi  
 terras, quia Dóminus ipse est Deus,  
 et non est ultra absque eo. 61 Sit  
 quoque cor nostrum perfectum cum  
 Dómino Deo nostro, ut ambulémus  
 in decretis ejus, et custodiámus  
 mandáta ejus, sicut et hódie.  
 62 Igitur rex, et omnis Israel cum  
 eo, immolávit víctimas coram Dó-  
 mino. 63 Mactávitque Sálomon hos-  
 tias pacificas, quas immolávit Dó-  
 mino, boum viginti duo millia, et  
 óvium centum viginti millia : et de-  
 dicáverunt templum Dómini rex et  
 filii Israel. 64 In die illa sanctificávit  
 rex médium átrii, quod erat ante  
 domum Dómini : fecit quippe holo-  
 caustum ibi, et sacrificium, et ádi-  
 pem pacificorum : quóniam altáre  
 aream, quod erat coram Dómino,  
 minas erat, et cápere non poterat  
 holocaustum, et sacrificium, et ádi-  
 pem pacificorum. 65 Fecit ergo Sá-  
 lomón in tempore illo festívatum  
 cælebrem, et omnis Israel cum eo,